
Jídelní lístek - oslavy, svatby, soukromé akce 
 

 

Přípitek 
 

0,1 l Metropol                    

0,1 l Cinzano Bianco                   

0,2 l Rozlévané víno dle nabídky                 

0,7 l Bohemia Sekt Demi                 

0,7 l Bohemia Sekt Brut                 

0,7 l Bohemia Sekt nealkoholický               

0,7 l Dětské šampaňské                 
 

+ Voda jemně perlivá/neperlivá na stůl k přípitku              

 

Polévky 
 

0,33 l Domácí hovězí vývar s masem, játrovými knedlíčky,  

         nudlemi a zeleninou                            

 

Obědové menu 
 
 

180 g Hovězí svíčková na smetaně s variací knedlíků,  

brusinkami a šlehačkou                
 

180 g Hovězí Stroganoff s rýží a salátkem              
 

180 g Vídeňská roštěná s rýží, smaženou cibulkou a listovým salátkem     
 

180 g Hovězí gulášek s houskovým knedlíkem                     

    

180 g Telecí na paprice s rýží/ houskovým knedlíkem  
   

200 g Variace zelí s houskovým knedlíkem a pečenou vepřovou  

krkovičkou                 

              

200 g Smažený řízek z kotletky s česnekem s pečenými brambůrkami,       

zeleninovým salátkem a jogurtovou tatarskou omáčkou           
 

200 g Smažená kuřecí prsa s lahůdkovými brambůrkami,  

          zeleninovým salátkem a jogurtovou tatarskou omáčkou   
  

100 g Smažená kuřecí prsa v kukuřičné strouhance + 100 g Smažená vepřová  

kotletka s lahůdkovými brambůrkami, zeleninovým salátkem a 

jogurtovou tatarskou omáčkou  



200 g Steak z krkovičky se steakovými hranolkami, sázeným vejcem,  

slaninou, hořčicovou majonézou a zeleninovým salátkem  

 

250 g Pečená vepřová krkovička s lahůdkovými brambůrkami, 

salátkem a jogurtovou tatarskou omáčkou              

                        

200 g Vepřová kotletka plněná smetanovým špenátem s lahůdkovými     

           brambůrkami, salátkem a domácím jogurtovým dipem   

    

200 g Kuřecí prsíčko plněné sušenou šunkou a mozzarellou s  

lahůdkovými brambůrkami/americkým bramborem a zeleninovým 

salátkem                  

 

200 g Kuřecí prsíčko plněné špenátem a mozzarellou s lahůdkovými   

brambůrkami, zeleninovým salátkem a jogurtovým dipem          

 

200 g Kuřecí prsní steak se smetanovou omáčkou,  

pečenými lahůdkovými brambůrkami a salátkem           

 

100 g Plněné kuřecí prsíčko +  

100 g Plněná vepřová kotleta se steakovými hranolkami,  

tatarskou omáčkou a zeleninovým salátkem                          

 

200 g Vepřový špíz se steakovými hranolkami, jogurtovou tatarskou  

omáčkou a salátkem                

 

200 g Kuřecí špíz se steakovými hranolkami, jogurtovou tatarskou  

omáčkou a salátkem                        

 

100 g Vepřový + 100 g Kuřecí špíz se steakovými hranolkami,  

jogurtovou tatarskou omáčkou a salátkem             

 

 

Bezmasá jídla 

 
 

180 g Smažený sýr Mozzarella a Hermelín s lahůdkovými brambůrkami     
 
180 g Smažené brokolicové růžičky s lahůdkovými brambůrkami,  

zeleninovým salátkem a jogurtovým dipem                        
 

180 g Smažené žampiony s lahůdkovými brambůrkami,  
zeleninovým salátkem a jogurtovým dipem      

 
300 g Řecký salát s balkánským sýrem, černými olivami a   

čerstvými pizza rohlíčky 



Oběd nebo večeře – formou švédského stolu 
 

Nabídka teplých a studených pokrmů na rautový stůl 
 

Teplé hotové pokrmy 
 

Hovězí gulášek 

Hovězí Stroganoff 

Telecí na paprice 

Soté z vepřového masa se zeleninou 

Kuřecí maso na smetaně se žampiony a hlívou ústřičnou 

Kuřecí gyros 

 

Pečené pokrmy 
 

Pražská šunka s hořčicí a křenem 

Uzené kolínko s hořčicí a křenem  

Pečená vepřová žebra s pikantní majonézou 

Pečená vepřová krkovička s hořčicovou majonézou 

Pečená vepřová roláda s vejcem a zeleným hráškem 

Sekaná roláda z vepřového masa se smetanovým špenátem  

Sekaná roláda z vepřového masa s vejci 

Kuřecí roláda 

Plněná kuřecí prsíčka  

Pečené kuřecí paličky ve slanině 

Pečená kuřecí křídla 

Kuřecí jatýrka pečená ve slanině 

 

Smažené pokrmy 

Smažené vepřové řízečky z kotletky s česnekem 

Smažené kuřecí řízečky v sezamové strouhance 

Křupavé kuřecí řízečky v kukuřičné strouhance 

Smažené sýrové kousky 

Smažené žampiony 

Smažené brokolicové růžičky 

Smažené cibulové kroužky 

Smažené kalamáry 

Bramboráčky 



Studené pokrmy 

 

Tataráček s chlebovými topinkami a česnekem 

Lososový tataráček s opečeným toastem 

Nakládaný hermelín 

Obložené prkénko s uzeninou a sýry 

Hovězí a kuřecí minihamburgery 

Tortilla Wrapy 

Mini pizza 

 

Nabídka salátů na rautový stůl 
 

Bramborový salát  

Zeleninový salát s balkánským sýrem  

Salát Coleslaw 

Zelný salát z bílého zelí s křenem 

Salát z červeného zelí, rozinkami a zázvorem 

Ovocný salát 

 

Přílohy na rautový stůl 
 

 

Grilovaná zelenina  

Pečené lahůdkové brambůrky  

Hranolky 

Rýže Basmati se zeleným hráškem 

Bramboráčky 

Pečivový koš  

 

Sladká jídla na rautový stůl  

Čerstvé krájené ovoce 

Moravské tvarohové koláčky 

Bzenecké minizákusky                        

Panna Cotta  s lesním ovocem        

Tiramisu                                       

Cheesecake                     

Medovník           



 

 

 

Vážení zákazníci, nabídka obědových jídel je sestavená tak, abychom byli 

schopni obsloužit velký počet hostů ve velmi krátkém časovém úseku. Počet 

osob, které musíme obsloužit, se často pohybuje mezi 50 – 100 lidmi. Výdej 

hlavního jídla však zpravidla nepřekročí dobu 10 – 15 minut.  

 

 

Doporučená cena na osobu v případě večeře formou švédského stolu je 250 – 

400 Kč. Cena na osobu v případě večeře ve formě švédského stolu se odvíjí od 

množství, rozmanitosti a složitosti přípravy švédského stolu. Čím rozmanitější 

nabídku požadujete, tím se cena může zvyšovat.  

 

V případě, že zvolíte pouze švédský stůl jako celodenní občerstvení pro hosty, 

doporučujeme cenu 400 – 600 

 Kč na osobu. 

 

 

Vždy pečlivě dbáme na kvalitu jídla a používané suroviny jsou vždy čerstvé 

nebo chlazené. 

 

 

 

ZA EXCALIBUR BOWLING MARTIN A DANA VYKOUKALOVI 

 

Těšíme se na Vaši návštěvu! 


